Câmara Municipal de Campo Redondo - CNPJ 09.079.302/0001-71
CEP 59.230-000, Campo Redondo – RN, Av. Senador João Câmara, 132, Centro

  Fone/WhatsApp: 84 8690-4566
E-mail: camporedondocamaramunicipal@gmail.com

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONVÊNIOS COM REPASSE OU RECEITA

Eu, Luiz Antônio da Costa Bezerra, Presidente da Câmara Municipal de Campo
Redondo/RN, inscrito no CPF sob o nº 444.565.654-20, declaro, para os devidos fins, que
no presente exercício, esta Câmara Municipal não possui convênios, contratos de
repasse ou quaisquer outros instrumentos que envolvam transferência voluntária de
recursos financeiros provenientes da União, do Estado ou de outros entes públicos,
que gerem receitas para esta Casa Legislativa.

Declaro, ainda, estar ciente de que a falsidade ou omissão de informações nesta declaração
poderá ensejar as penalidades previstas na legislação aplicável.

Campo Redondo/RN, 16 de abril de 2025.

Câmara Municipal, 16 de abril de 2025.

Luiz Antonio da Costa Bezerra​
 Presidente da Câmara Municipal